

DODATEK Č. 1

6624054691/1

ke smlouvě o dílo č. **6624054691** uzavřené dne 19. 9. 2024 na veřejnou zakázku malého rozsahu „**ZUŠ Palackého 146 – stavební úpravy učebny v 1. PP**“ (dále jen „smlouva“) ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

IČO 44992785

DIČ CZ44992785

podpisem dodatku je oprávněn:

Ing. Richard Elleder vedoucí OSM MMB

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Stavby 3S s.r.o.

se sídlem č.p. 66, 683 01 Komořany

zastoupená Ing. Romanem Hladíkem, jednatelem

IČO 09911545

DIČ CZ 09911545

k podpisu dodatku a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Roman Hladík, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 121579

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Na základě dohody smluvních stran se dosavadní ustanovení smlouvy mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Odstavce 1.1 a 1.2 se doplňují textem, který zní:

Práce budou provedeny v souladu se změnovým listem č. 1, který tvoří nedílnou součást dodatku č. 1 k této smlouvě.

III.

Cena za provedení díla

Dosavadní text odstavce 3.1 se ruší a nahrazuje se novým textem odstavce 3.1, který zní:

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **274.238,29 bez DPH** (dle předložené nabídky a změnového listu č. 1).

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dodatku druhé smluvní straně. V případě, že zhotovitel nemá funkční příslušný elektronický podpis ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, bude dodatek vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 před jeho podpisem seznámily a že dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Brně dne 12.11.2024

V Komořanech dne 13.11.2024

.....
Statutární město Brno
Ing. Richard Elleder
vedoucí OSM MMB
objednatel

.....
Stavby 3S s.r.o.
Ing. Roman Hladík
jednatel
zhotovitel

Položkový rozpočet

Zakázka: ZUŠ Palackého třída 1425/146 - Stavební úpravy učebny v 1.PP

Zhotovi... **Stavby 3S s.r.o.** IČO: **09911545**
 Komořany 66 DIČ: **CZ09911545**
 68301 Rousínov

Objed... **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
 60200 Brno - Brno-město

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	37 759,08
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou...	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %		37 759,08 CZK
Základní DPH	21 %		7 929,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,08 CZK

Cena celkem: 45 688,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

31.10.2024

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ d...	Celkem	Hmotnost
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	37 759,08	2,18018
Celkem:			37 759,08	2,18018

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot					37 759,08
1	632415130R00 Potěr Profi samonivelační ručně tl. 30 mm	m2	40,04000	1 265,00	50 650,60
2	632411901R00 Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek Baumit	m2	40,04000	148,00	5 925,92
3	998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	2,18018	764,00	1 665,66
4	R 63-02 Vyspravení a přebroušení betonové podlahy z cca 50, %, vč. sešití trhlin atd.	m2	-40,37000	190,00	-7 670,30
5	R 777-01 D+M samonivelační vyrovnávací stěrky tl. 0-5 mm	m2	-40,04000	320,00	-12 812,80